
 
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 
担当部門 中国財務局岡山財務事務所管財課 

 
令和６年度 
◎契約内容等 
工事名 備前市日生町所在国有建物等解体工事 
工事場所  備前市日生町日生字中小路１２２９番 
工事種別  建築一式工事 
工事概要  備前市日生町に所在する国有建物の解体撤去工事 
工事期間  令和 6 年 10 月 4 日～令和 6 年 12 月 20 日まで 
競争参加資格 「建築一式工事」の D 等級 

契約の相手方及び住所 
株式会社山本工務店 

岡山県津山市横山 399-1 
法人番号 4260001020323 
契約年月日  令和 6 年 10 月 3 日 
契約金額(税込み) 4,070,000 円 
予定価格(税込み) 4,207,525 円 
 
（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  
 
◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 
株式会社 

山本工務店 
4260001020323 6,700,000 3,700,000 落札者 

2 
日本クレスト 

株式会社 
3260001008435 3,950,000 3,800,000  

3 
株式会社 

コンケン 
5260001002485 6,000,000 5,700,000  

4 
有限会社 

伸宏建設 
6240002046094 5,788,000 辞退  

 株式会社笠原組 9260001001797 無効 －  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


